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(inverted) ........................................................................£2.25
SG 605a 1986 35¢ Royal Wedding se-tenant pair,with purple

omitted (country name and value).....................£10.00 £7.50
SG 607a 1st Missing Colour since 1861! 1986 Royal Wedding Se-

tenant $1 Pair with “purple omitted”. No country name or
value inscribed.  QUITE OUTSTANDING. Special Offer
..........................................................................£15.00 £10.00

SG 607 1986 $1.00 Royal Wedding (Prince Andrew) with purple
omitted, fine used on cover with normal..........£25.00 £15.00

SG 607a 1986 $1.00 Royal Wedding se-tenant pair – printed on
watermarked paper (sideways).......................................£3.50

SG 605-08 1986 Royal Wedding (4v) in Se-tenant Pairs IMPERF£10.00
SG MS609 1986 Royal Wedding Souvenir Sheet IMPERF .............£5.00

1986 Royal Wedding, se-tenant (2v) Pairs with Unissued
“Duke of York Congratulations” Overprinted (4v) ........£5.00
1986 Royal Wedding (4v) with Gold’Overprint instead of
‘Silver’..........................................................................£25.00

SG 605-06 do. 35¢ Pair with Inverted ‘Silver’ Overprint .............£25.00
SG 605-06 do. 35¢ with Inverted’Gold’ Overprint ........................£25.00

1986 Cable & Wireless Bromide Proof, (8v) in 4 Se-tenant
Pairs,  Black (no country name or denomination)
......................................................................£225.00 £150.00
1986 Cable & Wireless Brormide Proof, Souvenir Sheets
(only 3),  missing Black (no country name or denomination)
........................................................................£125.00 £95.00
1985 Unissued Michael Jackson $1.50 se-tenant pair with
Capex’87 overprint in red and black, most unusual
............................................................................£10.00 £5.00
do. Block of 4 Imperf of the 55c and $2.50 se-tenant pairs
..........................................................................£35.00 £25.00
1993 Special S/Sht for the ASDA Show in New York
showing 25¢ Discovery Commemorative signed To Ken
(Director of Questa) by Miss World of BVI ..................£7.50
1993 40th Anniversary of the Coronation ‘Unissued’
Souvenir Sheet .............................................................£10.00

SG 010a 1985 Official 30¢ (on 428).............................................£2.50
BRUNEI
SG 223w 1974 20c Block C. A. sideways inverted watermark..£0.95
SG 265a 1977 Silver Jubilee 20sen with Silver Omitted, Scarce, Cat.

£250..............................................................£150.00 £125.00
SG 306w 1981 $2.00 Royal Wedding inverted watermark.......£10.00
CANADA
SG 759Ew 1973 8¢ Royal Visit on white Fluorescent paper ...........£0.95
CAYMAN ISLANDS
SG 190w 1966 Churchill 1/- with Inverted Watermark .................£2.25
SG 221 1968 1⁄4d Christmas Redrawn ‘A’ variety in corner position
CW S 56b block of four...................................................................£0.75
SG 253w 1969 Christmas 1⁄4¢ Orange Red with inverted watermark

........................................................................................£1.50
SG 254w 1969 Christmas 1⁄4¢ Magenta with inverted watermark

........................................................................................£1.50
SG 255w 1969 Christmas 1⁄4¢ Emerald with inverted watermark

........................................................................................£0.75
SG 256 1969 Christmas 1⁄4¢ New Blue with feint Gold with normal

........................................................................................£2.50
SG 256w 1969 Christmas 1⁄4¢ new Blue with inverted watermark

........................................................................................£1.50
SG 253/6w 1969 Christmas 4 x 1⁄4¢ with inverted watermark as above

........................................................................................£5.00
SG 269w 1970 1¢ Charles Dickens with inverted watermark fine

used ................................................................................£1.50
SG 302w 1971 1⁄4¢ Christmas with inverted watermark ..............£1.50
SG 311w 1972 40¢ Co-ax Cable with inverted watermark (Turtle)

........................................................................................£0.75
SG 318w 1972 30¢ Silver Wedding with inverted watermark ...£1.50

SG 450 1979 40¢ ‘Golden Chalice & Sea Whip’ the scarce ‘Walsall’
printing in smaller design on Chalky paper – the key value –
always scarce (Cat. £13). Each ............................£5.50 £5.00
Marginal Block of 4 .........................................£20.00 £17.50

SG 485w 1979 5¢ ‘ Fish with sideways inverted watermark .....£1.95
SG 550w 1982 21st Birthday 30¢ inverted watermark...............£2.00
SG 552w do. 50¢ inverted watermark ........................................£3.00
SG 653w 1987 Breadfruit 25¢ inverted watermark (Cat. £9).....£6.00
CENTRAL AFRICAN REPUBLIC
SG 772/7 1981 Royal Wedding Set (6v) imperf progressive proofs

(4) .....................................................................£75.00 £50.00
SG MS778 1983 500F + 10F Royal Wedding Provisional Min Sheet

with  surcharge omitted but inverted surcharge on back
......................................................................................£12.50

SG MS778 1983 500F + 10F Royal Wedding Provisional Min Sheet

with inverted  reversed surcharge.................£12.50 £10.00
1983 1500F + 10F Royal Wedding Gold Provisional Min
Sheet with inverted surcharge ...................................£15.00

SG MS791 1981 Grand Prix Souvenir Sheet IMPERF ....................£3.50
SG 866/7 1982 150f & 175F Birth of Prince William with red

overprint error instead of blue......................................£10.00
CEYLON (SRI LANKA)
SG 584b 1971 15¢/10¢ with double surcharge .............................£5.00
SG 586a 1971 25¢/6¢ with inverted surcharge.............................£2.50
CHAD (TCHAD)
SG 625 1982 40F Birth of Prince William with offset of overprint on

reverse ............................................................................£2.50
CHINA

1986 ‘AMERIPEX’
Special Souvenir Sheet issued by China National Philatelic Corporation as

a special exhibition souvenir. Very attractive, each .... £10.00
SG NE268a 1949 Block of 4 with ERROR of Inverted Overprint

....................................................................................£195.00
COMORO ISLAND
SG MS 1978 500F + 50F Coronation Provisional Minature Sheet

with Inverted surcharge................................................£15.00
SG 447-50 1981 Conquest of Space (4v) IMPERF..........................£5.00

do. Pairs..........................................................................£9.50
SG 447-50 do. Deluxe Souvenir Sheets IMPERF (4) ....................£15.00
SG MS451 do. Souvenir Sheet IMPERF..........................................£7.50

1981 Royal Wedding S/Sht IMPERF Vertical Pair (ex.
Archive Sheets) ............................................................£15.00

SG 487 1982 450F Birth of Prince William with red overprint error
instead of blue ................................................................£9.50

SG 495-500 1982 Norman Rockwell (6v) IMPERF Pairs ...............£10.00
CONGO

1981 Royal Wedding S/Sht IMPERF in Vertical Pair (ex
Archive Sheet)..............................................................£20.00
do. Vertical Strip of three as above ..............................£25.00

SG 870/71 1982 200F and 300F Birth of Prince William with red
overprint error  instead of blue.....................................£10.00
1982 World Cup (5v) IMPERF ......................................£5.00
do. IMPERF pairs ..........................................................£9.50

COOK ISLANDS
SG 207a 1967 21⁄2¢ on 3d Frangipani (Flower) (pair with Type 1 & 2),

Type 1 having the Thin ‘21⁄2¢’ variety with offset of Opt. on
reverse ............................................................................£5.00

SG 564-65var 1977 Silver Jubilee 25c pair on piece with Missing Silver
background which leaves the Black print looking 
Doubled........................................................................£95.00

SG 909a 1982 Royal Baby 96c on $2 pair with Double Overprint
(Cat. £130) ...................................................................£75.00

SG 910-11var do. Sheetlet of 4 as above...........................................£150.00

(Some odd values available - please enquire)
SG 1022-29 1985 Trains (8V) Imperf Pairs .........................£50.00 £40.00

1991 $10 Queen’s 65th Birthday with
Albino Overprint, SG 1255 £19.50 £10.00


